

7-1А (7)	Преподаватель художественных дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7)	Преподаватель художественных дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Преподаватель фортепиано	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8)	Преподаватель фортепиано	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8)	Преподаватель фортепиано	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8)	Преподаватель фортепиано	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Преподаватель (баяна, аккордеона)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9)	Преподаватель (баяна, аккордеона)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9)	Преподаватель (баяна, аккордеона)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-3А (9)	Преподаватель (баяна, аккордеона)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Преподаватель (саксофона, флейты)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Концертмейстер (хореографических дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Концертмейстер (вокально-хоровых дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Преподаватель (теоретико-хоровых дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14)	Преподаватель (теоретико-хоровых дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14)	Преподаватель (теоретико-хоровых дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3А (14)	Преподаватель (теоретико-хоровых дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Нофит Е.Ю.
Ф.И.О.

(дата)

26.09.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением фортепиано
(должность)

(подпись)

Ожегова С.В.
Ф.И.О.

(дата)

26.09.18

Заведующий отделением народных и духовых инструментов
(должность)

(подпись)

Складнева Л.Д.
Ф.И.О.

(дата)

26.09.18

Заведующий теоретико-хоровым отделением
(должность)


(подпись)

Манова Н.А.
(Ф.И.О.)

26.09.18
(дата)

Заведующий художественным отделением
(должность)


(подпись)

Григорьева Ю.О.
(Ф.И.О.)

26.09.18
(дата)

Секретарь учебной части/инспектор по кадрам
(должность)


(подпись)

Грихонова Т.А.
(Ф.И.О.)

26.09.18
(дата)

Начальник хозяйственного отдела
(должность)


(подпись)

Грицюк С.С.
(Ф.И.О.)

26.09.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3952
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Скомороков И.И.
(Ф.И.О.)

26.09.2018
(дата)